



Підприємство	Комунальне некомерційне підприємство	за ЄДРПОУ		
Організаційно - правова форма	Комунальне некомерційне підприємство	за КОПФГ		150
Територія	Коломийський район	за КОАТУУ		261060000
Орган державного управління		за СПОДУ		
Галузь	охорона здоров'я	за ЗКГНГ		
Вид економічної діяльності	діяльність лікарняних заходів у сфері охорони здоров'я	за КВЕД		86.10
Одиниця виміру (тис.грн.)	Стандарти звітності П(с)БОУ			
Форма власності	комунальна			
Середня кількість штатних працівників	162			
Юридична адреса	місто Коломия вул. Театральна,54			
Телефон	(03433) 5 - 04 - 27			
Керівник	Джалапин Богдан Михайлович			

ЗВІТ ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ за 12 місяців 2025 року

ПОКАЗНИКИ	Код рядка	Фактично наростаючим підсумком з початку року		Планові показники	Звітний період - 12місяців 2025 року										
		минулий 2024 рік	поточний рік	2025 РІК	План на 1 квартал	фактично	План на 2 квартал	фактично	План на 3 квартал	фактично	План на 4 квартал	фактично	відхилення, +/-	виконання , %	
					1	2	4	5	6	8	9	10	11	12	13
I. Формування фінансових результатів															
Доходи															
Чистий дохід (виручка)від реалізації, у т.ч.:	1010	48331,3	51132,8	48121,4	12030,4	12828,1	12134,3	12822,6	11978,4	12374,9	11978,4	13107,2	3011,4	106,3	
послуг за програмою медичних гарантій	1011	48331,3	51132,8	48121,4	12030,4	12828,1	12134,3	12822,6	11978,4	12374,9	11978,4	13107,2	3011,4	106,3	
платних медпослуг	1012	0,0	0,0	0,0	0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		
продукції, товарів	1013	0,0	0,0	0,0	0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		
Дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами фінансової підтримки, у т.ч.:	1020	4115,6	3637,8	4875,1	1764,3	876,0	607,5	652,5	801,7	452,1	1701,6	1657,1	-1237,3	74,6	
на покриття вартості комунальних послуг та енергоносіїв надавача ПМД	1021	2398,8	2115,1	3109,10	1117,3	426,4	388,5	459,2	441,7	105,7	1161,6	1123,9	-994,0	68,0	
на відшкодування вартості лікарських засобів окремим категоріям населення на пільговій (безоплатній) основі	1022	653,8	1013,8	1206,0	347,0	158,9	219,0	193,3	330,0	346,4	310,0	315,2	-192,2	84,1	

на окремі заходи з реалізації державних (регіональних) програм розвитку первинної медичної допомоги	1023	1063,0	508,8	560,0	300,0	290,8	0,0		30,0		230,0	218,0	-51,2	90,9
Дохід по цільовій Програмі "Імунопрофілактика та захист населення від інфекційних хвороб в Коломийському районі на 2016-2020 роки"	1024	0,0	0,0	0,0	0,0		0,0		0,0		0,0		0,0	
Дохід по цільовій Програмі "Протидії епідемії туберкульозу в Коломийському районі на 2016-2020 роки."	1025	0,0	0,0	0,0	0,0		0,0		0,0		0,0		0,0	
Інші доходи від операційної діяльності, у т.ч.:	1030	0,0	2,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	2,1	2,1	
дохід від операційної оренди активів	1031	0,0	0,0	0,0	0,0		0,0		0,0		0,0		0,0	
дохід від реалізації оборотних і необоротних активів	1032	0,0	2,1	0,0	0,0		0,0		0,0		0,0	2,1	2,1	
Інші доходи, у т.ч.	1040	12,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
відсотки отримані (поточні рахунки і депозити)	1041	12,2	0,0	0,0	0,0		0,0		0,0		0,0		0,0	
		0,0	0,0	0,0	0,0		0,0		0,0		0,0		0,0	
Витрати			0,0										0,0	
Заробітна плата, в т.ч.:	1050	35935,8	35616,2	37836,5	8495,0	8439,9	9305,0	9261,4	10590,0	9331,1	9446,5	8583,8	-2220,3	94,1
керівники	1051	1314,8	1483,6	1486,5	325,0	323,0	400,0	388,4	400,0	380,7	361,5	391,5	-2,9	99,8
керівники структурних підрозділів	1052	7581,9	5095,5	5350,0	1300,0	1388,7	1350,0	1528,0	1500,0	1039,9	1200,0	1139,0	-254,5	95,2
лікарі	1053	6940,4	6878,1	7005,0	1650,0	1611,6	1680,0	1714,9	1925,0	1880,7	1750,0	1670,9	-126,9	98,2
середній медперсонал	1054	14290,5	15236,9	16770,0	3690,0	3687,8	4130,0	4107,7	4750,0	3795,2	4200,0	3646,1	-1533,1	90,9
молодший медперсонал	1055	1267,2	1317,6	1445,0	280,0	279,2	325,0	312,7	455,0	368,1	385,0	357,6	-127,4	91,2
інший персонал	1056	4541,0	5604,6	5780,0	1250,0	1149,6	1420,0	1209,7	1560,0	1866,7	1550,0	1378,5	-175,4	97,0
Нарахування на оплату праці (ЄСВ)	1060	7436,2	7479,3	7769,1	1817,9	1782,4	1963,4	1931,7	2066,3	1927,5	1921,6	1837,7	-289,8	96,3
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	1070	607,7	749,0	860,0	800,0	722,1	0,0		30,0		30,0	26,8	-111,0	87,1
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	1080	1519,1	1769,1	1771,5	520,0	462,2	250,0	294,5	450,0	463,2	551,5	549,2	-2,4	99,9
Оплата послуг (крім комунальних)	1090	2739,3	3678,0	3949,2	800,0	797,9	780,0	780,4	860,0	860,5	1509,2	1239,3	-271,2	93,1
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, у т.ч.:	1100	2398,9	2128,1	3109,1	1117,3	426,4	388,5	459,2	471,7	105,7	1131,6	1136,8	-981,0	68,4
оплата теплопостачання	1101	334,2	366,2	367,0	150,0	146,5	75,0	69,6	0,0		142,0	150,1	-0,8	99,8
оплата водопостачання та водовідведення	1102	16,2	18,0	25,1	6,3	1,4	6,4	4,2	6,3	4,9	6,3	7,5	-7,1	71,9
оплата електроенергії	1103	1109,5	1213,7	1462,0	530,6	231,5	183,7	272,8	257,0	81,4	490,9	627,8	-248,3	83,0
оплата природного газу	1104	939,0	517,2	1225,0	430,5	46,9	123,5	112,6	178,5	19,3	492,5	338,4	-707,8	42,2
оплата інших енергоносіїв	1105	0,0	13,0	30,0	0,0		0,0		30,0		0,0	13,0	-17,0	43,3
Заходи з реалізації державних (регіональних) програм, які не внесені до заходів розвитку	1110	0,0	0,0	0,0	0,0		0,0		0,0		0,0		0,0	

Видатки на відрядження	1115	9,7	2,1	10,0	2,5	0,3	2,5		2,5	0,0	2,5	1,8	-7,9	20,8
Соціальне забезпечення, в т.ч.:	1120	653,8	1013,8	1136,0	347,0	158,9	219,0	193,3	330,0	346,4	240,0	315,2	-122,2	89,2
Витрати на відшкодування вартості лікарських засобів (для окремих категорій населення) безкоштовно та на пільговій основі	1121	653,8	1013,8	1136,0	347,0	158,9	219,0	193,3	330,0	346,4	240,0	315,2	-122,2	89,2
Інші поточні витрати	1130	0,6	0,5	3,0	2,5	0,1	0,5	0,0	0,0	0,1	0,0	0,3	-2,5	16,9
Усього доходів	1140	52459,1	54772,6	52996,5	13794,7	13704,1	12741,8	13475,1	12780,1	12827,0	13680,0	14766,4	1776,1	103,4
Усього витрат	1150	53463,5	52921,7	57024,4	13952,2	12836,8	13438,9	13359,6	14800,5	13034,5	14832,8	13690,9	-4102,6	92,8
Фінансови результат	1160	4032,0	5433,9	0,0	3874,4	4899,3	3177,4	5014,9	1157,0	4807,4	4,1	5882,9		
II. Інвестиційна діяльність														
Капітальні інвестиції	3010	2162,44	485,7	580,0	50,0	46,7	530,0	439,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-94,3	83,7
капітальне будівництво	3011	0,00		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		0,0		0,0	
придбання основних засобів(ОЗ)	3012	33,60	196,2	200,0	0,0		200,0	196,2	0,0		0,0		-3,8	98,1
придбання інших необоротних матеріальних активів	3014	767,06	289,5	380,0	50,0	46,7	330,0	242,8	0,0		0,0		-90,5	76,2
придбання нематеріальних активів	3015	0,00		0,0	0,0		0,0		0,0		0,0		0,0	
капітальний ремонт	3016	1361,78	0,0	0,0	0,0		0,0		0,0		0,0		0,0	
Вартість ОЗ (на 01 число відповідного періоду подачі з	3020	24234,80		21177,3		24480,8		33042,6		33218,2		33211,8		
Амортизація (на 31 число звітного періоду)	3030	11850,20		9757,4		12373,6		13821,4		14539,2		15174,7		
Нарахована амортизація (знос) за відповідний період	3040	2423,00				528,91		790,80		1381,39		2071		

Директор
Головний бухгалтер



Богдан ДЖАЛАПИН
Тетяна ХОМІЦЬКА